
２０２４年４月８日 

特定非営利活動法人消費者ネットおかやま 

理事長  河田  英正  （公印省略） 

 

第 17 回通常総会開催の公告 

日頃より、消費者ネットおかやまにご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

消費者ネットおかやまは、定款第 21 条に基づき、第 17 回通常総会を下記の通り開催いたし

ます。正会員の皆様は、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１. 日 時  2024 年 6 月 8 日（土）13：30～14：20（予定） （受付 13：00～） 

２. 会 場  オルガホール（岡山市北区奉還町一丁目 7 番 7 号） 

３. 主たる審議事項 

第 1 号議案 2023 年度事業報告承認の件 

第 2 号議案 2023 年度決算承認の件 

報告事項 2024 年度事業計画 2024 年度活動予算 

 ※定款第 20 条により、事業報告および活動決算は総会議決事項に、事業計画

および活動予算は、定款 29 条により、理事会議決事項となっています。 

第 3 号議案 役員補充選任の件 

 

( お問い合わせ先 ) 消費者ネットおかやま 事務局 086-230-1316 


